
Decyzja nr 8/2022 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu na złożenie przez studenta wniosku o zwolnienie z opłaty za 

kształcenie na studiach niestacjonarnych w całości lub w części w przypadku osiągnięcia 

wybitnych wyników w nauce na danym kierunku i poziomie studiów na Wydziale Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) w związku z  § 17 ust. 4 pkt 14 Statutu Uniwersytetu 

w Białymstoku oraz  § 5 ust. 4 Zarządzenia nr 61 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lipca 

2020 r. z późn.zm. w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi 

edukacyjne i inne postanawiam co następuje:  

§ 1 

Termin na złożenie przez studenta wniosku o zwolnienie z opłaty za kształcenie na studiach 

niestacjonarnych w całości lub w części w przypadku osiągnięcia wybitnych wyników w nauce w roku 

akademickim 2021/2022 zostaje ustalony do dnia 12 września 2022 r.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Prof. dr hab. Mariusz Popławski 
              Dziekan Wydziału Prawa 

           Uniwersytetu w Białymstoku 


